Este contrato poderá ser prorrogado em sua execução e vigência na forma do art. 105 e
111 da Lei 14.133/2021 e até que não haja receitas e/ou despesas a serem executadas.

6. CLÁUSULA SEXTA – DO VALOR

6.1. O valor total previsto a ser gerenciado será de R$ 1.061.873,00 (um milhão, sessenta e
um mil e oitocentos e setenta e três reais), conforme plano de trabalho (1674265) , acrescido dos
rendimentos provenientes de aplicação financeira.

6.4. O valor previsto do gerenciamento administraEvo e financeiro é de e R$53.093,65
(cinquenta e três mil, noventa e três reais e sessenta e cinco centavos), conforme proposta
apresentada pela fundação (1667651).

7. CLÁUSULA SÉTIMA – DAS OBRIGAÇÕES DA FUNDAÇÃO

7.1. Prestar os serviços, em conformidade com as Ordens de Serviço, relaEvas às aEvidades
descritas no PLANO DE TRABALHO, que será fiscalizado e acompanhado por um Fiscal do Contrato